
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PPF-236ES 

Vyvětvovací motorová pila 

Model PPF-236ES je již druhým 

modelem v nabídce vyvětvov. pil 

v sortimentu značky ECHO. Tento 

model s pevnou délkou 2,4 metry 

s možností 90 cm prodloužení najde 

uplatnění, tam kde potřebujete 

dosáhnout do středně vysokých míst, jako jsou ovocné stromy, parková zeleň či pro 

zpřístupnění hustých lesů. Profesionální ergonomicky komfortní rukojeť je vyrobena ze 

sklolaminátu poskytuje pile stabilitu a lehkost. Olejová nádrž je chráněna před poškozením 

kovovou skříní (proti větvi). Pila disponuje oporou při řezání, která se používá na chycení a 

stabilizaci větve při řezání. Také je tento model vybaven odlehčeným startem, bočním 

napínáním řetězu a ručně odnímatelným krytem vzduchového filtru. Stejně tak již tato pila 

splňuje limity emisí druhého stupně. Dávkování oleje na mazání řetězu je automatické, pro 

rychlejší a snazší obsluhu. 

 

 

obsah motoru (cm3) 21,2   vibrace přední rukojeť (m/s2) 2,9 

výkon (kW/HP) 0,71/0,97   vibrace zadní rukojeť (m/s2)  3,1 

hmotnost (kg) 5,8   dopor. max. otáčky (r/m) 10 900 

vnější rozměry (mm) 2 400 x 246 x 235   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 000 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

44   mazání řetězu 
bez 

regulace 
kapacita olejové nádrže 
na mazání řetězu (ml) 

20   rozteč řetězu (mm) 9,53 

spotřeba paliva při 
maxim. výkonu (kg/h) 

0,33   rozchod vodící lišty (palce) 0,05 

akustický tlak (dB(A)) 90,8  základní lišta (cm/palce) 25,4/10 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

VYVĚTVOVACÍ PILA S IDEÁLNÍM 

DOSAHEM S MOŽNOSTÍ PRODLOUŽENÍ 


